Nome da Escola:

DFC

GR

(0] Graduacédo
D Profissional

1 26,638
2 20,205
3 19,755
4 16,523
5 14,282

Agrupamento de Escolas Carolina Michaelis, Porto

2023-05-25

910 - Educagéo Especial 1

N° Candidato

1757864687

6919282550

7072016953

2428857428

2284689442

Mabilde Rosa Aguiar Teixeira
Mariana Alexandra de S& Moreira
Marta Sofia da Silva Pacheco
Marta Luzia Ferreira Castro Agra

Angela Susana de Jesus Moreira

N° Escola : 152183
N° Horério : 52
N° Horas: 18

Tempo de
Servico antes da
profissionalizag

Tempo de Servi¢o
apos da
profissionalizacéo

Classificacao
Profissional

1768 2999 16,000
440 1315 16,000
995 1603 14,000

0 191 16,000
206 0 14,000

Data de Obtenc¢éo
de Classificacédo
Profissional

22/03/2011

03/01/2010

27/06/2005

02/08/2011

09/07/2010

Ultima avaliagéo de
desempenho realizada
nos termos do E.C.D.,

obteve a mencéo

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

N&o aplicavel



